
Praxis
Zápis z valné hromady
konané dne 12. 11. 2015

v Literární kavárně Řetězová, Řetězová 10, Praha 1

Přítomných členů: 16
Hosté: -

Úvod: Předseda spolku Václav Vidím seznámil členy s potřebou úpravy názvu spolku. Praxis
je registrovaný název jedné české firmy, takže by mohly vzniknout právní problémy a
problémy při registraci našeho spolku.

1. Změna názvu spolku: Václav Vidím navrhl název Filosofický spolek Praxis. Richard
Cisler navrhl název Spolek studentů filosofie Praxis.  Žádný další návrh nebyl vznesen a proto
se přešlo k veřejnému hlasování. Zvolen byl název Filosofický spolek Praxis, který získal 14
hlasů. (počet oprávněně hlasujících:   Pro: 14 Proti: 1  zdržel se: 1 )

2. Závěr: Václav Vidím poděkoval přítomným členům a valnou hromadu ukončil.

Zápis provedl dne 12. 11. 2015
Richard Cisler


